
ごごごご挨拶挨拶挨拶挨拶

平成30年度 年会費メンバーズ早割パスポート

☆ホームページよりweb予約（24時間対応）がございます。

3組様以上のコンペ・・・1年前より、ご予約承ります。

☆会食1000円からお受け致します。食物アレルギー等が

あればお申し付けくださいませ。

☆ご希望の方は、成績表＆写真（3枚まで）ホームページに掲載致します。

７時２８分まで

１０時３７分～

◆平日早朝スルー

◆平日アフタースルー

・３親等までの親族への書換登録料・３親等までの親族への書換登録料・３親等までの親族への書換登録料・３親等までの親族への書換登録料

お一人様お一人様お一人様お一人様 ５４，０００円５４，０００円５４，０００円５４，０００円

・３親等までの終身への書換登録料・３親等までの終身への書換登録料・３親等までの終身への書換登録料・３親等までの終身への書換登録料

お一人様お一人様お一人様お一人様 ５４，０００円５４，０００円５４，０００円５４，０００円

・一般への書換登録・一般への書換登録・一般への書換登録・一般への書換登録

お一人様お一人様お一人様お一人様 ２１６，０００円２１６，０００円２１６，０００円２１６，０００円

公式ホームページ公式ホームページ公式ホームページ公式ホームページ

はこちらからはこちらからはこちらからはこちらから→→→→

グロワールゴルフグロワールゴルフグロワールゴルフグロワールゴルフ倶楽部倶楽部倶楽部倶楽部

理事長理事長理事長理事長

川越川越川越川越 輝幸輝幸輝幸輝幸

サントリーサントリーサントリーサントリー杯杯杯杯

平成２９年度 １２月２４日（日） 開催

メンバー様 メンバー料金＋１０８０円 限定ランチ付

ビジター様 １３０００円 限定ランチ付

参加費込 ＷＰハーフ集計、割引券併用可

プレミアムフライデーのご案内

メンバー感謝デーメンバー感謝デーメンバー感謝デーメンバー感謝デー

１月１２日から３月末までの毎週金曜日と

７月６日から９月末までの毎週金曜日

全てのメンバー様とご同伴のゲスト様が

６,８００円に！さらに限定ランチもついてくる！

平成２９年12月31日（日）

平成３０年1月1日（月）

平成３０年１月２日（火）～

休場セルフ

休場セルフ

通常営業

※休場セルフはスループレー、館内利用不可、事前清算、ロッカー無し

コンペのご案内 毎月開催

女性だけの楽しい会です。ゲスト様もお気軽に

ご参加下さいませ。素敵な会食、ドリンク付き

【料 金】

毎月第１水曜日開

【内 容】

￥７，７９０￥７，７９０￥７，７９０￥７，７９０

メンバー様・ゲスト様共

♪ベストフレンズ会♪

【料 金】

毎月第４水曜日開催！！

【内 容】

￥７，７９０￥７，７９０￥７，７９０￥７，７９０

干支がいのししでない方も。ゲスト様もお気軽に

ご参加下さいませ。プレー後楽しい親睦会あります。

メンバー様・ゲスト様共に

♪いのしし会♪

土日のＡプランでプレーして

いただくとラリー券プレゼント♪

１２月の土祝が

￥８，９００（限定ランチ付）

3/18～ 〃 ６：１８ スタート ９組

スタート時間のご案内

1月～3月 ７：３５スタート 早朝スルー ７：５６まで

4月～12月 ７：３５スタート 早朝スルー ７：２８まで

～3/17まで スルー ７：００ スタート ５組

9/22～11/17 〃 ６：３２ スタート ５組

11/18～ 〃 ７：００ スタート ５組

マンスリーオープンコンペ

7980798079807980円円円円

賞品は・・・素敵な賞品です。

入賞は 優勝～5位・5飛び賞・

開催日開催日開催日開催日 ：：：：1111月月月月23232323日（火）、日（火）、日（火）、日（火）、2222月月月月27272727日（火）日（火）日（火）日（火）

競技方法：ＷＰハーフ集計競技方法：ＷＰハーフ集計競技方法：ＷＰハーフ集計競技方法：ＷＰハーフ集計
限定ランチ付限定ランチ付限定ランチ付限定ランチ付

参加費込参加費込参加費込参加費込

開場４４周年

記念コンペ

多数のご参加をいただき、ありがとうござい多数のご参加をいただき、ありがとうござい多数のご参加をいただき、ありがとうござい多数のご参加をいただき、ありがとうござい

ました。また開場運営にご協力いただきまました。また開場運営にご協力いただきまました。また開場運営にご協力いただきまました。また開場運営にご協力いただきま

した関係者様にもスタッフ一同、心より皆様した関係者様にもスタッフ一同、心より皆様した関係者様にもスタッフ一同、心より皆様した関係者様にもスタッフ一同、心より皆様

に感謝申し上げます。に感謝申し上げます。に感謝申し上げます。に感謝申し上げます。

対象：年会費メンバー・ニューライフ会員・一年会員

平成30年度の年会費をお納め頂いた月から、ご使用になれます。

ホームページに優待金額を掲載いたします。又は、フロントにお問合せ下さい。

平成３０年１月の優待料金

平日 １月5日～３１日
土日祝 １月6日～31日

共にセルフ ￥６，４００

メンバー様

同伴ゲスト様

￥７，０００

同伴ゲスト様

メンバー様

￥７，９００

※※※※１月９日～３月１６日まで平日早朝スルーはお休み。１月９日～３月１６日まで平日早朝スルーはお休み。１月９日～３月１６日まで平日早朝スルーはお休み。１月９日～３月１６日まで平日早朝スルーはお休み。

※ロッカーなし・事前精算

※競技等でお受けできない場合がございます。

開場４５周年

記念コンペ

ロングランコンぺとして開催致します。ロングランコンぺとして開催致します。ロングランコンぺとして開催致します。ロングランコンぺとして開催致します。

８月の平日はいつでもご参加いただけます８月の平日はいつでもご参加いただけます８月の平日はいつでもご参加いただけます８月の平日はいつでもご参加いただけます

ので、皆様のご参加心よりお待ちしておりまので、皆様のご参加心よりお待ちしておりまので、皆様のご参加心よりお待ちしておりまので、皆様のご参加心よりお待ちしておりま

す。す。す。す。

豪華賞品、イベントがございますので是非豪華賞品、イベントがございますので是非豪華賞品、イベントがございますので是非豪華賞品、イベントがございますので是非

皆様ふるってご参加くださいませ。皆様ふるってご参加くださいませ。皆様ふるってご参加くださいませ。皆様ふるってご参加くださいませ。

ハーフ集計・ＷＰ方式ハーフ集計・ＷＰ方式ハーフ集計・ＷＰ方式ハーフ集計・ＷＰ方式

参加賞はお一人様一回限りとさせていただきます参加賞はお一人様一回限りとさせていただきます参加賞はお一人様一回限りとさせていただきます参加賞はお一人様一回限りとさせていただきます

ので予めご了承ください。ので予めご了承ください。ので予めご了承ください。ので予めご了承ください。

会員の皆様におかれましては、当倶

楽部をご愛顧いただきありがとうござ

います。

当倶楽部は今年で４５周年を迎えるこ

とができました。長きにわたり当倶楽

部を支え、発展にご協力いただきまし

た皆様に心より御礼申し上げます。

老若男女問わずゴルフを通じ、家族

や仲間、色んな年代との交流し、素

晴らしい場となる空間を御提供できる

よう、従業員一同努力してまいります。

これからも相変わらぬご愛顧を賜りま

す様お願いを申し上げまして御挨拶

と致します。

ビールでビールでビールでビールで乾杯乾杯乾杯乾杯♪♪♪♪♪♪♪♪

入会より６年間が特典盛りだくさん♪♪

・年会費（３６０００円＋税）が６年間免除、さらに夏季冬季特別料金有り。

・ｼﾞｭﾆｱ（満18才）登録もできます♪（平日ﾌﾟﾚｰ費50円！）

・入会初期費用は494,400円（保証金30万含む）

※７年目より通常会員へ移行し、年会費が発生致します。

ニューライフ会員（新規会員）ニューライフ会員（新規会員）ニューライフ会員（新規会員）ニューライフ会員（新規会員）

・お得な料金でプレーしていただけます。また同伴ゲストも特別料金でご利用できる月もござい・お得な料金でプレーしていただけます。また同伴ゲストも特別料金でご利用できる月もござい・お得な料金でプレーしていただけます。また同伴ゲストも特別料金でご利用できる月もござい・お得な料金でプレーしていただけます。また同伴ゲストも特別料金でご利用できる月もござい

ます。ます。ます。ます。

・ＨＤＣＰの取得ができ、月例競技にもご参加いただけます。・ＨＤＣＰの取得ができ、月例競技にもご参加いただけます。・ＨＤＣＰの取得ができ、月例競技にもご参加いただけます。・ＨＤＣＰの取得ができ、月例競技にもご参加いただけます。

・期間中ジュニア登録が可能です。・期間中ジュニア登録が可能です。・期間中ジュニア登録が可能です。・期間中ジュニア登録が可能です。 （特別料金は平成３０年８月末までとなります。）（特別料金は平成３０年８月末までとなります。）（特別料金は平成３０年８月末までとなります。）（特別料金は平成３０年８月末までとなります。）

初年度初年度初年度初年度 ￥８４，０００＋税￥８４，０００＋税￥８４，０００＋税￥８４，０００＋税 ⇒⇒⇒⇒ 初年度初年度初年度初年度 ￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税

継続時継続時継続時継続時 ￥８０，０００＋税￥８０，０００＋税￥８０，０００＋税￥８０，０００＋税 ⇒⇒⇒⇒ 継続時継続時継続時継続時 ￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税￥５０，０００＋税

早朝＆アフタースルー早朝＆アフタースルー早朝＆アフタースルー早朝＆アフタースルー

平日平日平日平日

土日祝土日祝土日祝土日祝

名義書換料金のお知らせ名義書換料金のお知らせ名義書換料金のお知らせ名義書換料金のお知らせ

キャディフィー変更のお知らせキャディフィー変更のお知らせキャディフィー変更のお知らせキャディフィー変更のお知らせ

平成３０年１月９日（火）よりキャディフィーを下

記の通り変更致します。

●お一人当たり ３０００円＋税

２サムラウンドの場合は

●お一人当たり ４５００円＋税

※四大競技・月例競技・準公式競技、全ての競技に適

用致します。予めご了承くださいませ。

キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途

キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途キャディフィー及び当日会費（２０００円）は別途

息子様やお孫様へ♪♪息子様やお孫様へ♪♪息子様やお孫様へ♪♪息子様やお孫様へ♪♪

コミュニケーションの場へ♪コミュニケーションの場へ♪コミュニケーションの場へ♪コミュニケーションの場へ♪

エントリー受付エントリー受付エントリー受付エントリー受付

〒〒〒〒585585585585----0041004100410041

大阪府南河内郡千早赤阪村水分大阪府南河内郡千早赤阪村水分大阪府南河内郡千早赤阪村水分大阪府南河内郡千早赤阪村水分1170117011701170

TELTELTELTEL 0721072107210721----72727272----1212121212121212 FAXFAXFAXFAX 0721072107210721----72727272----1638163816381638


